様式第８号（第12条関係）

飛驒市住宅省エネリフォーム助成金交付申請書
年　　月　　日
飛驒市長　あて
申請者　住所
氏名
電話

次のとおり飛驒市住宅省エネリフォーム助成金の交付を受けたいので、飛驒市住宅省エネリフォーム助成金交付要綱第12条第１項の規定により申請します。

	助成金交付申請額
	円（上限額：300,000円　千円未満切捨て）

	交付申請額内訳

	□開口部の断熱改修（　　　　　　　円）
□外壁、屋根・天井又は床・基礎の断熱改修（ア・イ・ウ）　（　　　　　　　円）
□エコ住宅設備の設置（　　　　　　　円）

	住宅の住所
	飛驒市

	住宅の種別
	· 専用住宅　　　　□　併用住宅

	他補助制度
利用の有無
	· 有　　　　　□　無
有の場合、補助制度名称
[bookmark: _GoBack]有の場合、他補助金の額　　　　　　　　　　　　　　　円

	床面積変更の有無
	· 有　　　　　□　無
有の場合、変更床面積　　　　　　　　　㎡（□増　□減）

	工事施工者
	業者名又は氏名

	住所又は所在地
	飛驒市

	電話番号